各  位

平成 28 年 3 月 24 日

会 社 名 ホ シ ザ キ 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 坂 本 精 志

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 常務取締役 本 郷 正 己

（ TEL. 0562-96-1320 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月 24 日開催の第 70 期定時株主総会を受け、その後開催した取締役会に

おいて、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

氏  名 新 役 職 旧 役 職

 丸 山  暁  常務取締役（国内営業部門 担当）

取締役（営業本部（チェーン店
担当）、本社営業部、大阪支店
担当）、兼 営業本部 部長

 尾 﨑  司

取締役（営業本部（首都圏、
法人営業統括）担当）、
兼 営業本部 首都圏部長

取締役（営業本部（首都圏担当））、

兼 営業本部 首都圏部長

 古 川 義 朗
取締役（開発・技術部門 担当）、

兼 中央研究所 所長
中央研究所 所長

２．実施日

平成 28 年 3 月 24 日

以 上